Ventouris Ferries Horaires 2024 Bari - Gréece

26/06/2024 a 06/09/2024

Itinérair Arrivée Sami

e Départ Bari Arrivée Corfou Arrivée Igoumenitsa (Céphalonie)
A 20:00 07:00* 08:45 -
B 23:59 11:00* 12:45 -
C 20:00 07:00* 08:45 14:15
D 10:00 - 22:00 -
E 20:00 - 08:00* -
F 23:59 - 12:00* -

*Arrivée le lendemain

Les heures d'arrivée figurant sur les horaires indiquent le moment ou le navire atteint la station de pilotage avant
l'entrée du port. Les heures de départ et d'arrivée sont indiquées en heure locale.

Ventouris Ferries Saisonnalité 2024 Bari - Gréce

Basse Saison

A 26/06, 28/06, 01/07, 03/07, 05/07, 08/07, 10/07, 21/08, 23/08, 28/08, 30/08
B 29/06, 06/07
C 26/08, 02/09
D 18/08, 25/08, 01/09
E 04/09, 06/09
F -

Moyenne Saison
A 12/07, 17/07, 19/07, 24/07, 26/07, 16/08
B 13/07, 20/07
C 15/07, 22/07, 19/08
D -
E -
F -

Haute Saison

31/07, 02/08, 07/08, 09/08, 14/08

27/07, 03/08, 10/08

29/07, 05/08, 12/08
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Ventouris Ferries Horaires 2024 Greéce - Bari

Gréce - Bari de 27/06/2024 a 07/09/2024

Itinérair |{Départ Sami

e (Céphalonie) [Arrivée Igoumenitsa Arrivée Corfou Arrivée Bari
M - 21:30 22:30 08:15*
N - 23:59 01:00* 10:45
P - 10:00 - 20:00
R - 21:30 - 07:30*
S 15:00 19:30 22:30 08:15*

*Arrivée le lendemain

Les heures d'arrivée figurant sur les horaires indiquent le moment ou le navire atteint la station de pilotage avant
l'entrée du port. Les heures de départ et d'arrivée sont indiquées en heure locale.

Ventouris Ferries Saisonnalité 2024 Bari - Gréce

Basse Saison

M 27/06, 30/06, 02/07, 04/07, 07/07, 09/07, 11/07, 14/07, 18/07, 21/07, 25/07, 28/07, 01/08, 04/08,

05/09, 07/09
N 29/06, 06/07, 13/07, 20/07, 27/07, 03/08, 10/08
P -
R 16/07, 23/07, 30/07
S -

Moyenne Saison
M 08/08
N -
=) -
R 06/08, 13/08, 03/09
S -
Haute Saison

M 11/08, 15/08, 17/08, 22/08, 24/08, 29/08, 31/08
N -
=) -
R 20/08, 27/08
S 18/08, 25/08, 01/09




Ventouris Ferries Prix 2024 Bari - Corfou - Igoumenitsa & v.v.

Cat.

Hébergement

Basse

Moyenne

Haute

Aller Simple

Ret. -20%

Aller Simple

Ret. -20%

Aller Simple

Ret. -20%

LUX

2-Lits a
I'extérieur avec
Douche & WC

200

160

240

192

270

216

A2

2-Lits a
I'extérieur avec
Douche & WC

150

120

180

144

220

176

A3

3-Lits a
I'extérieur avec
Douche & WC

135

108

165

132

210

168

A4

4-Lits a
I'extérieur avec
Douche & WC

125

100

155

124

200

160

AB2

2 Lits a
l'intérieur avec
Douche & WC

130

104

160

128

210

168

AB3

3 Lits a
I'intérieur avec
Douche & WC

115

92

145

116

200

160

AB4

4 Lits a
l'intérieur avec
Douche & WC

105

84

135

108

190

152

Air type seats
Economy

50

40

60

48

80

64

Espace de
Siege / Pont

40

32

50

40

70

56

15 €

de taxes portuaires supplémentaires par personne et par trajet

Cat.

Véhicules

Basse

Moyenne

High

Aller Simple

Ret. -20%

Aller Simple

Ret. -20%

Aller Simple

Ret. -20%

Voiture ou Jeep

50

40

75

60

95

76

Remorque
jusqu'a 3 métres

35

28

60

48

80

64

Camping-car,
Caravane,
Remorque,
Minibus jusqu'a
5 métres

90

72

120

96

140

112

Camping-car,
Caravane,
Remorque,
Minibus jusqu'a
7 meétres

145

116

175

140

195

156

Camping-car,
Caravane,
Remorque,
Minibus de plus
de 7 metres

200

160

230

184

250

200

Motos

18

14

31

25

39

31

Vélos

Gratuite

Gratuite

Gratuite

Gratuite

Gratuite

Gratuite

15 € de taxes portuaires supplémentaires par véhicule et par trajet




Ventouris Ferries Prix 2023 Bari - Corfou - Igoumenitsa - Céphalonie & v.v.

Cat.

Hébergement

Basse

Moyenne

High

Aller Simple

Ret. -20%

Aller Simple

Ret. -20%

Aller Simple

Ret. -20%

LUX

2-Lits a
I'extérieur avec
Douche & WC

220

176

260

208

290

232

A2

2-Lits a
I'extérieur avec
Douche & WC

170

136

200

160

240

192

A3

3-Lits a
I'extérieur avec
Douche & WC

155

124

185

148

230

184

A4

4-Lits a
I'extérieur avec
Douche & WC

145

116

175

140

220

176

AB2

2 Lits a
I'intérieur avec
Douche & WC

150

120

180

144

230

184

AB3

3 Litsa
I'intérieur avec
Douche & WC

135

108

165

132

220

176

AB4

4 Lits a
l'intérieur avec
Douche & WC

125

100

155

124

210

168

Air type seats
Economy

70

56

90

72

100

80

Espace de
Siege / Pont

60

48

80

64

90

72

15 €

de taxes portuaires supplémentaires par personne et par trajet

Cat.

Véhicules

Basse

Moyenne

High

Aller Simple

Ret. -20%

Aller Simple

Ret. -20%

Aller Simple

Ret. -20%

Voiture ou Jeep

70

56

95

76

115

92

Remorque
jusqu'a 3 métres

65

52

90

72

110

88

Camping-car,
Caravane,
Remorque,
Minibus jusqu'a
5 meétres

120

96

150

120

170

136

Camping-car,
Caravane,
Remorque,
Minibus jusqu'a
7 meétres

175

140

205

164

225

180

Camping-car,
Caravane,
Remorque,
Minibus de plus
de 7 metres

230

184

260

208

280

224

Motos

30

24

45

36

60

48

Vélos

Gratuite

Gratuite

Gratuite

Gratuite

Gratuite

Gratuite

15 € de taxes portuaires supplémentaires par véhicule et par trajet




Remarques

Tarifs en Euro (€), par personne, véhicule et trajet

20% de réduction aller-retour: valide uniquement lorsque les billets aller et retour sont émis en méme temps et
avec le méme code de réservation (les noms des passagers et le modeéle du véhicule et le numéro de plaque
doivent étre les mémes dans les deux étapes de la réservation). La réduction est déja incluse dans la liste de
prix.

Les trajets aller simple de I'ltalie vers la Gréce ou de la Gréce vers ['ltalie sont facturés au tarif d'un aller simple.

Repas ou boissons sont Non inclus dans les prix

Aucune responsabilité pour les erreurs d'impression, les erreurs ou les omissions sur ce site

Tous les prix sont sujets a changement sans préavis

Tous les politiques indiqués en ligne sont sujettes a modification sans préavis

Réductions

40% Reéduction Réservation Anticipée (pour les réservations effectuées jusqu'au 29 février 2024)

20% Reéduction sur les tarifs de retour pour les passagers et les véhicules, a condition que les billets aller-retour
soient émis en méme temps

50% Reéduction pour les enfants de 4 a 12 ans. Les enfants voyageant dans des cabines doivent étre
accompagnés d'adultes voyageant au plein tarifre.

Les enfants de moins de 4 ans sans frais. Les enfants voyageant sous la condition qu'ils n'occupent pas un lit
ou un Airtype Siége




